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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

100 metri MASTER D / Serie - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 CESANA Daniela 1982 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.12 821

2 4 1012 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.48 641

3 6 1014 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 14.96 637

4 2 1011 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 15.04 385

5 5 1003 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 15.06 1000

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 15.28 1206

2 3 1000 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.42 694

3 2 1013 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 15.80 634

4 5 1008 RICCI Elisa 1987 SF35 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16.04 247

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1007 PASINI Patrizia 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 15.26 967

2 3 1004 DALLA VIA Stella 1968 SF55 VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.96 586

3 5 1005 LOMBARDI Barbara 1975 SF45 BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 21.70  

4 4 1001 JOSEPH Ehizogie Sophie 1982 SF40 BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 21.86  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1006 CESANA Daniela 1982 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.12 +0.3 821

2 4 1012 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.48 +0.3 641

3 6 1014 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 14.96 +0.3 637

4 2 1011 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 15.04 +0.3 385

5 5 1003 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 15.06 +0.3 1000

6 2 1007 PASINI Patrizia 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 15.26 -0.5 967

7 4 1002 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 15.28 -0.1 1206

8 3 1000 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.42 -0.1 694

9 2 1013 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 15.80 -0.1 634

10 5 1008 RICCI Elisa 1987 SF35 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16.04 -0.1 247

11 3 1004 DALLA VIA Stella 1968 SF55 VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.96 -0.5 586

12 5 1005 LOMBARDI Barbara 1975 SF45 BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 21.70 -0.5  

13 4 1001 JOSEPH Ehizogie Sophie 1982 SF40 BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 21.86 -0.5  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

400 metri MASTER D / Serie - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:01.62 798

2 4 1002 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:11.96 693

3 2 1007 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:12.46 892

4 5 1001 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:19.10 699

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1004 NOTARNICOLA Ida Paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:16.96 429

2 3 1003 DALSASS Liliana 1948 SF75 BS179 ATLETICA LONATO 1:50.56 586

3 4 1006 BONDIONI Ornella 1952 SF70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 1:55.20 242

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:01.62 798

2 4 1002 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:11.96 693

3 2 1007 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:12.46 892

4 2 1004 NOTARNICOLA Ida Paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:16.96 429

5 5 1001 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:19.10 699

6 3 1003 DALSASS Liliana 1948 SF75 BS179 ATLETICA LONATO 1:50.56 586

7 4 1006 BONDIONI Ornella 1952 SF70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 1:55.20 242
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

1500 metri MASTER D / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 154 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:13.06 739

2 159 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:31.74 736

3 158 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:36.66 708

4 165 MOSER Elisabeth 1961 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 5:37.94 1091

5 157 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:47.26 767

6 156 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:54.78 853

7 163 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 5:57.70 710

8 161 NOTARNICOLA Ida Paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:01.40 460

9 164 BOCCHINI Tamara 1978 SF45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 6:26.48 440

10 155 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7:42.12 623

11 162 BONDIONI Ornella 1952 SF70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 8:53.38 503

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/RESULTSBYDAY1.htm


12/09/23, 08:28 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/Day1211.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/Day1211.htm 1/1

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

80 Hs H 76 MF50 / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1119 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 14.22  

2 3 1111 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 15.62  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Salto in lungo/LJ MASTER D / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 FERRONI Barbara Frances 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.36 900

1°: X 2°: 4.09 3°: 4.16  4°: 4.29 5°: 4.36 6°: 4.29  

   -1.1  +0.3   +0.3  +0.1  -0.6  

2 1001 PASINI Patrizia 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 4.33 1018

1°: 4.07 2°: 3.96 3°: 4.21  4°: 4.33 5°: 4.15 6°: 3.97  

 +0.6  -0.8  +0.1   +1.5  +0.5  -0.4  

3 1002 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 3.83 822

1°: 3.62 2°: 3.69 3°: 3.80  4°: 3.69 5°: 3.83 6°: 3.67  

 -0.9  +0.5  +0.7   +0.4  -0.7  +0.3  

4 1000 TAVOSO Marisa 1960 SF60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 3.48 682

1°: X 2°: 3.33 3°: X  4°: 3.37 5°: 3.45 6°: 3.48  

   -0.6     +0.3  -0.4  -0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/RESULTSBYDAY1.htm


12/09/23, 08:29 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/Day1321.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/Day1321.htm 1/1

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Disco Master F / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1015 BRAGA Elisa 1982 SF40 CO023 ATL. ROVELLASCA 32.88 697

1°: 31.21 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 32.88 6°: 31.58  

2 1003 ANDE' Francesca 1984 SF35 BS773 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 28.60 554

1°: X 2°: X 3°: 27.33  4°: 25.43 5°: X 6°: 28.60  

3 1013 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.75 650

1°: 23.75 2°: X 3°: 20.57  4°: 21.79 5°: 21.25 6°: X  

4 1000 DONA' Barbara 1974 SF45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 21.48 475

1°: 20.53 2°: 21.48 3°: X  4°: 19.91 5°: 18.33 6°: X  

5 1002 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.44 582

1°: 18.31 2°: 18.90 3°: 20.14  4°: X 5°: 17.81 6°: 21.44  

6 1014 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 19.08 510

1°: 19.08 2°: 17.49 3°: 18.74  4°: X 5°: 16.67 6°: 16.76  

7 1012 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 18.11 385

1°: 15.01 2°: 16.40 3°: 16.73  4°: 18.11 5°: 15.66 6°: 13.83  

8 1009 MOMBELLI Roberta 1968 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 17.97 476

1°: X 2°: 16.78 3°: 17.92  4°: 16.05 5°: 15.73 6°: 17.97  

9 1010 BALBIANI Piera 1962 SF60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 17.23 511

1°: 16.53 2°: 17.23 3°: 16.22  4°: 17.13 5°: 16.00 6°: 17.08  

10 1008 FARAON Claudia 1962 SF60 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 16.25 478

1°: 14.23 2°: 14.93 3°: 14.58  4°: 14.92 5°: 16.25 6°: X  

11 1011 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 15.60 355

1°: 15.14 2°: X 3°: 14.97  4°: 15.49 5°: 15.60 6°: 14.68  

12 1001 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.67 291

1°: X 2°: 13.63 3°: 13.88  4°: 14.67 5°: 14.20 6°: X  

13 1005 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 13.28 325

1°: 11.52 2°: 12.24 3°: 12.97  4°: 12.75 5°: 12.54 6°: 13.28  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Martello Master F / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 34.47 816

1°: 33.69 2°: 34.47 3°: X  4°: 32.72 5°: 27.47 6°: 33.31  

2 1008 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.39 631

1°: X 2°: 24.99 3°: 26.39  4°: X 5°: 24.92 6°: 23.54  

3 1001 DONA' Barbara 1974 SF45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 20.19 527

1°: 18.17 2°: X 3°: X  4°: 20.19 5°: 20.03 6°: X  

4 1003 FARAON Claudia 1962 SF60 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 18.61 485

1°: 18.61 2°: X 3°: 17.77  4°: X 5°: 18.35 6°: X  

5 1000 NICOLO' Anna 1976 SF45 VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 17.03 434

1°: 14.87 2°: X 3°: 14.39  4°: 17.03 5°: 16.32 6°: 14.92  

6 1009 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.89 338

1°: 14.83 2°: 16.89 3°: 16.79  4°: 15.65 5°: X 6°: 16.19  

7 1011 BALBIANI Piera 1962 SF60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 14.92 372

1°: 12.58 2°: 12.90 3°: 14.17  4°: 14.92 5°: 13.89 6°: 13.48  

8 1006 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 14.40 310

1°: 13.84 2°: X 3°: X  4°: 11.23 5°: 14.40 6°: X  

 1010 MINESSI Lucia 1957 SF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

 1005 ROSATI Paola 1964 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Marcia 3000m MASTER D / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 MUSSITA Anna 1961 SF60 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 20:11.66 852

2 176 RIPAMONTI Livia Elsa re 1953 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22:48.36 857

3 173 FALAPPI Antonella 1955 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 24:22.80 613

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

100 metri MASTER U / Serie - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1015 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.84 743

2 2 1004 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.26 934

3 4 1023 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.48 693

4 6 1036 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.62 850

5 5 1024 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 12.68 836

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1030 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.66 652

2 4 1028 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.84 708

3 3 1018 CEOLA Maurizio 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.88 882

4 6 1001 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.12 828

5 5 1011 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.14 733

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.98 769

2 3 1032 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.02 575

3 2 1025 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.04 844

4 6 1007 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.10 650

5 5 1009 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO 13.88 494

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1002 VALLI Lorenzo 1973 SM50 VA117 ATL. MALNATE 12.72 733

2 3 1026 BORTOLI Valter 1983 SM40 VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.00 488

3 5 1008 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 13.28 522

4 4 1021 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.34 600

5 6 1029 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.94 741

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1027 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.04 636

2 5 1006 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.40 481

3 2 1033 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.62 688

4 6 1031 TOSINI Alessandro 1957 SM65 VR761 ATL. INSIEME VERONA 15.14 513

5 3 1013 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.62 82

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1016 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 15.68 198

2 4 1014 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.46 373

3 2 1003 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.96 452

4 5 1022 CARNITI Romano 1941 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.90 500

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1056 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.76 342

2 4 1019 STRATI Alberto Achille 1985 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.96 225

3 2 1188 GROSSO Bruno 1954 SM65 VI626 ATL.VICENTINA 14.66 600

4 3 1020 GRILLENZONI Massimo 1952 SM70 MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 18.56 107

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1015 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.84 -0.8 743

2 2 1004 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.26 -0.8 934

3 4 1023 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.48 -0.8 693

4 6 1036 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.62 -0.8 850

5 2 1030 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.66 +0.4 652

6 5 1024 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 12.68 -0.8 836
7 2 1002 VALLI Lorenzo 1973 SM50 VA117 ATL. MALNATE 12.72 +0.3 733
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8 4 1028 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.84 +0.4 708

9 3 1018 CEOLA Maurizio 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.88 +0.4 882

10 4 1005 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.98 +0.3 769

11 3 1026 BORTOLI Valter 1983 SM40 VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.00 +0.3 488

12 3 1032 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.02 +0.3 575

13 2 1025 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.04 +0.3 844

14 6 1007 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.10 +0.3 650

15 6 1001 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.12 +0.4 828

16 5 1011 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.14 +0.4 733

17 5 1008 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 13.28 +0.3 522

18 4 1021 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.34 +0.3 600

19 5 1056 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.76 -0.5 342

20 5 1009 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO 13.88 +0.3 494

21 6 1029 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.94 +0.3 741

22 4 1019 STRATI Alberto Achille 1985 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.96 -0.5 225

23 4 1027 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.04 +0.1 636

24 5 1006 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.40 +0.1 481

25 2 1033 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.62 +0.1 688

26 2 1188 GROSSO Bruno 1954 SM65 VI626 ATL.VICENTINA 14.66 -0.5 600

27 6 1031 TOSINI Alessandro 1957 SM65 VR761 ATL. INSIEME VERONA 15.14 +0.1 513

28 3 1016 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 15.68 -1.1 198

29 4 1014 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.46 -1.1 373

30 3 1013 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.62 +0.1 82

31 2 1003 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.96 -1.1 452

32 5 1022 CARNITI Romano 1941 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.90 -1.1 500

33 3 1020 GRILLENZONI Massimo 1952 SM70 MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 18.56 -0.5 107
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

400 metri MASTER U / Serie - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1005 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 52.92 835

2 4 1003 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.18 1070

3 2 1018 LUPI Fabio 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.36 808

4 5 1011 RADAELLI Andrea Giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 55.46 803

5 6 1021 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 58.50 658

Radaelli Andrea Giorgio Corsia 5: RT 17.4.3

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1023 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:02.24 585

2 2 1025 MARCHELLI Thomas 1975 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:02.74 478

3 5 1019 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 1:03.28 457

4 4 1000 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:04.18 342

5 6 1007 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:07.04 402

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 1:02.08 504

2 4 1013 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:04.88 732

3 5 1004 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:05.40 627

4 6 1020 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:06.86 488

5 2 1008 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:10.24 523

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1001 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.46 894

2 4 1022 DELLEA Davide 1975 SM45 VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.40 346

3 3 1009 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:11.48 405

4 2 1006 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:14.72 178

5 5 1017 GALLO Claudio 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:27.68 44

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1014 VARNAKOV Sergii 1982 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.58 561

2 5 1015 DENTALE Andrea 1971 SM50 MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 1:01.94 598

3 2 1016 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 1:08.56 796

4 4 1012 OSSI Paolo Maria 1953 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:28.80 182

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1005 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 52.92 835

2 4 1003 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.18 1070

3 2 1018 LUPI Fabio 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.36 808

4 5 1011 RADAELLI Andrea Giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 55.46 803

5 6 1001 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.46 894

6 6 1021 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 58.50 658

7 3 1014 VARNAKOV Sergii 1982 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.58 561

8 5 1015 DENTALE Andrea 1971 SM50 MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 1:01.94 598

9 3 1002 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 1:02.08 504

10 3 1023 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:02.24 585

11 2 1025 MARCHELLI Thomas 1975 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:02.74 478

12 5 1019 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 1:03.28 457

13 4 1000 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:04.18 342

14 4 1013 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:04.88 732

15 5 1004 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:05.40 627

16 4 1022 DELLEA Davide 1975 SM45 VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.40 346

17 6 1020 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:06.86 488

18 6 1007 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:07.04 402

19 2 1016 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 1:08.56 796

20 2 1008 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:10.24 523

21 3 1009 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:11.48 405
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22 2 1006 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:14.72 178

23 5 1017 GALLO Claudio 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:27.68 44

24 4 1012 OSSI Paolo Maria 1953 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:28.80 182
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12/09/23, 08:29 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/Day2111.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33128/Day2111.htm 1/2

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

1500 metri MASTER U / Serie - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 BECERICA Amedeo 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:28.20 800

2 109 SBROFATTI Fabio 1988 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:29.54 537

3 118 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:31.40 1010

4 121 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 MN493 G.P. AVIS SUZZARA 4:34.20 496

5 111 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:38.34 823

6 123 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM50 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:39.66 810

7 99 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 4:44.76 762

8 113 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:49.36 374

9 110 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:53.80 795

10 102 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:58.64 752

11 98 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:01.94 834

12 120 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:03.02 714

 115 VOLPI Samuel 1982 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:02.12 832

2 124 PEDRINI Daniele 1959 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 5:02.76 827

3 106 BRESCIANI John Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:09.46 552

4 97 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:10.68 865

5 100 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:12.04 425

6 114 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:13.94 731

7 101 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:32.16 689

8 104 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:55.54 521

9 122 BALZARINI Emanuele 1949 SM70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 6:29.06 408

10 107 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 6:50.18 296

 108 COLOMBI Davis 1975 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS  

 105 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 BECERICA Amedeo 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:28.20 800

2 109 SBROFATTI Fabio 1988 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:29.54 537

3 118 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:31.40 1010

4 121 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 MN493 G.P. AVIS SUZZARA 4:34.20 496

5 111 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:38.34 823

6 123 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM50 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:39.66 810

7 99 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 4:44.76 762

8 113 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:49.36 374

9 110 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:53.80 795

10 102 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:58.64 752

11 98 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:01.94 834

12 96 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:02.12 832

13 124 PEDRINI Daniele 1959 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 5:02.76 827

14 120 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:03.02 714

15 106 BRESCIANI John Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:09.46 552

16 97 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:10.68 865

17 100 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:12.04 425

18 114 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:13.94 731

19 101 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:32.16 689

20 104 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:55.54 521

21 122 BALZARINI Emanuele 1949 SM70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 6:29.06 408

22 107 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 6:50.18 296

 108 COLOMBI Davis 1975 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS  

 115 VOLPI Samuel 1982 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

 105 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

100 Hs H 91 Seniores/sm50/65 / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 BADIN Giorgio 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 15.02 928

2 4 1001 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.68 877
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Salto in alto/HJ MASTER U / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1001 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.71 1118

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   O   XXX       

2 1008 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.62 909

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   O   O   -   O   -   O   XXX          

3 1000 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.41 641

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                 

  -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   O   O   O   XXX                 

3 1007 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.41 715

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                 

5 1003 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 1.35 521

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                   

  -   -   -   -   -   O   O   -   XO   O   XO   XXX                   

6 1011 CALTABIANO Franco 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.29 853

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                     

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XO   XXX                     

7 1004 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.23 693

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26                       

  -   -   -   O   O   XO   O   XXX                       

8 1012 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.23 612

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26                       

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                       

9 1010 GALLO Claudio 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.15 528

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

10 1005 BIANCO Romano Graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.10 838

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15                          

  -   -   -   O   XXX                          

11 1013 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.05 671

0.90 1.00 1.05 1.10                           

  -   O   O   XXX                           

 1006 BALZARINI Emanuele 1949 SM70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. DNS  

                              

                              

 1009 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

                              

                              

 1002 OSSI Paolo Maria 1953 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Salto triplo/TJ MASTER U / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.05 815

1°: 10.72 2°: 11.05 3°: 10.90  4°: X 5°: 10.71 6°: 10.50  

2 1006 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 10.55 561

1°: 10.03 2°: 10.55 3°: 10.23  4°: 10.12 5°: 10.17 6°: 9.69  

3 1003 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.91 563

1°: 9.67 2°: X 3°: 9.76  4°: 9.77 5°: 9.91 6°: X  

4 1005 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 8.90 611

1°: 8.90 2°: 8.65 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

5 1004 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.64 474

1°: 8.19 2°: 8.02 3°: 8.32  4°: 8.64 5°: 8.38 6°: X  

6 1002 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.53 458

1°: 8.14 2°: 8.12 3°: 8.38  4°: 8.53 5°: X 6°: 8.36  

7 1007 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7.36 208

1°: 7.26 2°: 6.39 3°: X  4°: 7.15 5°: 7.36 6°: X  

8 1000 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.31 701

1°: 6.90 2°: 7.05 3°: 7.20  4°: 6.95 5°: 7.31 6°: 7.28  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Peso Master MM / Serie - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 11.70 853

1°: 10.03 2°: X 3°: 11.15  4°: 11.70 5°: X 6°: X  

2 1010 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.06 735

1°: 9.49 2°: 9.76 3°: 9.71  4°: X 5°: 9.04 6°: 10.06  

3 1003 VISCIDO Giuseppe 1970 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 9.43 591

1°: 9.28 2°: 9.36 3°: X  4°: 9.12 5°: X 6°: 9.43  

4 1015 FERRIGATO Francesco 1940 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 8.63 742

1°: 8.25 2°: 7.96 3°: 8.15  4°: 8.38 5°: 8.44 6°: 8.63  

5 1012 BORELLA Italo Luigi 1954 SM65 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 8.47 707

1°: 8.24 2°: 8.47 3°: X  4°: X 5°: 8.47 6°: 8.20  

6 1007 BIANCO Romano Graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.42 721

1°: 7.80 2°: 8.42 3°: 7.87  4°: - 5°: - 6°: -  

7 1013 BONACINA Daniele 1959 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.38 479

1°: 7.04 2°: 7.11 3°: 7.38  4°: 7.23 5°: 7.33 6°: 6.88  

8 1009 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.18 532

1°: 7.18 2°: X 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

9 1000 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.86 424

1°: 5.98 2°: 6.86 3°: 6.64  4°: 6.49 5°: 6.53 6°: 6.32  

10 1019 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 6.51 603

1°: 6.10 2°: 6.51 3°: 5.95  4°: 6.02 5°: 5.60 6°: 6.12  

11 1005 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 5.43 326

1°: 4.42 2°: 4.80 3°: 5.26  4°: 5.43 5°: 5.39 6°: 4.61  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 TUBINI Giovanni 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 15.39 1073

1°: 15.39 2°: 15.20 3°: X  4°: 14.80 5°: 14.87 6°: 14.60  

2 1020 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.94 694

1°: 11.17 2°: 11.18 3°: 11.72  4°: X 5°: 11.81 6°: 11.94  

3 1008 PAPA Emiliano 1960 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 11.02 803

1°: 10.83 2°: X 3°: 11.02  4°: X 5°: 10.68 6°: 10.72  

4 1017 ZOTTOLA Amedeo 1959 SM60 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.90 794

1°: 9.68 2°: 10.90 3°: X  4°: 9.97 5°: 10.57 6°: 9.47  

5 1021 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.60 892

1°: 10.08 2°: 10.30 3°: 10.15  4°: 10.36 5°: 10.60 6°: 10.15  

6 1014 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.43 879

1°: 10.28 2°: X 3°: X  4°: 10.43 5°: X 6°: X  

7 1025 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.25 552

1°: 9.25 2°: 7.96 3°: 8.15  4°: 8.38 5°: 8.44 6°: 8.63  

8 1016 CALTABIANO Franco 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.54 600

1°: 7.84 2°: 8.48 3°: 8.43  4°: 8.00 5°: 8.54 6°: 7.83  

9 1001 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.40 405

1°: 6.85 2°: 7.40 3°: 5.90  4°: 7.39 5°: 6.87 6°: 6.84  

10 1004 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 6.01 335

1°: 5.86 2°: 6.01 3°: 5.79  4°: - 5°: - 6°: -  

 1022 PRANDONI Orazio 1953 SM70 MI060 ATL. LEGNANO DNS  

 1024 LORUSSO Stefano 1972 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 TUBINI Giovanni 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 15.39 1073

2 1020 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.94 694

3 1006 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 11.70 853

4 1008 PAPA Emiliano 1960 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 11.02 803

5 1017 ZOTTOLA Amedeo 1959 SM60 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.90 794

6 1021 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.60 892

7 1014 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.43 879

8 1010 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.06 735

9 1003 VISCIDO Giuseppe 1970 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 9.43 591
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10 1025 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.25 552

11 1015 FERRIGATO Francesco 1940 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 8.63 742

12 1016 CALTABIANO Franco 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.54 600

13 1012 BORELLA Italo Luigi 1954 SM65 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 8.47 707

14 1007 BIANCO Romano Graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.42 721

15 1001 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.40 405

16 1013 BONACINA Daniele 1959 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 7.38 479

17 1009 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.18 532

18 1000 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.86 424

19 1019 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 6.51 603

20 1004 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 6.01 335

21 1005 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 5.43 326

 1022 PRANDONI Orazio 1953 SM70 MI060 ATL. LEGNANO DNS  

 1024 LORUSSO Stefano 1972 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Giavellotto MM / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 DE ANTONI Andrea 1972 SM50 MI076 GEAS ATLETICA 40.94 738

1°: 40.94 2°: - 3°: -  4°: 33.48 5°: - 6°: -  

2 1000 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 40.72 854

1°: 38.92 2°: 40.72 3°: 39.80  4°: X 5°: 36.74 6°: X  

3 1007 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 36.30 717

1°: 33.48 2°: X 3°: 33.37  4°: X 5°: X 6°: 36.30  

4 1012 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.68 722

1°: 32.90 2°: 34.68 3°: 32.55  4°: X 5°: X 6°: 32.52  

5 1008 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.20 601

1°: 28.84 2°: 29.76 3°: 28.54  4°: 31.20 5°: 28.67 6°: X  

6 1013 LALOE' Enrico 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 29.42 558

1°: 28.73 2°: 29.42 3°: 27.18  4°: X 5°: 29.41 6°: 27.85  

7 1009 BROLO Luigi Angelo 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.13 820

1°: 19.39 2°: 19.47 3°: 20.11  4°: 22.13 5°: 20.65 6°: 20.31  

8 1005 DELLEA Davide 1975 SM45 VA731 ATL. GALLARATESE 20.72 261

1°: 17.67 2°: 19.19 3°: X  4°: 19.88 5°: 20.72 6°: 19.55  

9 1011 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 13.63 227

1°: 9.90 2°: 9.99 3°: -  4°: 12.80 5°: 13.63 6°: 13.09  

10 1006 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 12.07 237

1°: X 2°: 9.67 3°: 11.73  4°: 12.07 5°: X 6°: 10.97  

 1002 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNS  

 1001 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

 1003 PRANDONI Orazio 1953 SM70 MI060 ATL. LEGNANO DNS  

 1015 ZOTTOLA Amedeo 1959 SM60 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Ballico Giancarlo RC 18.5
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Marcia 3000m MASTER U / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 183 MENIN Andrea 1983 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 14:50.66 812

2 184 FIDANZIO Marcello 1975 SM45 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16:19.30 717

3 180 NASO Andrea 1960 SM60 BS179 ATLETICA LONATO 17:42.10 805

4 181 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20:55.46 705

5 179 FORTUNATI Pierangelo 1950 SM70 BS179 ATLETICA LONATO 21:08.86 686

 185 VENTURI DEGLI ESPOSTI F 1957 SM65 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Staffetta 4X100 MASTER U / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 3 BERTIGLIA Alberto - CHIARMASSO Alessandro - LOGLISCI Antonio - MORELLI Fabio SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO A 51.68 630

2 3 8 MAGGIOLO Luigi - BONZI Angelo - GADALDI Rinaldo - SOFFIENTINI Virginio SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 1:02.48 419

3 2 2 LAMBRI Giovanni - MAURI Angelo - CARNITI Romano - GALLO Claudio SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA A 1:05.42 455

 4 6 MUTTI Giorgio - PATELLI Emilio - BRESCIANI Cristian - BORONI Roberto SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA A DQ  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

M.Maniglia C. MM / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1009 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.71 930

1°: 14.71 2°: 14.41 3°: 13.87  4°: 13.82 5°: X 6°: X  

2 1003 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.19 943

1°: 12.76 2°: 13.19 3°: 12.52  4°: X 5°: 12.95 6°: 12.42  

3 1002 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.33 787

1°: 10.08 2°: 10.98 3°: X  4°: 11.33 5°: 11.28 6°: 10.76  

4 1010 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.19 692

1°: X 2°: 11.19 3°: 10.68  4°: X 5°: X 6°: 10.35  

5 1001 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.78 719

1°: 10.14 2°: 10.78 3°: 9.92  4°: X 5°: 9.88 6°: -  

6 1008 VISCIDO Giuseppe 1970 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 10.05 617

1°: 9.89 2°: 9.94 3°: 9.92  4°: 10.05 5°: 9.62 6°: 9.70  

7 1004 FERRIGATO Francesco 1940 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 9.52 859

1°: 9.08 2°: 9.01 3°: X  4°: - 5°: 9.52 6°: 9.16  

8 1000 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.83 643

1°: 7.83 2°: 7.80 3°: 7.50  4°: 7.43 5°: - 6°: -  

 1005 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNS  

 1007 LORUSSO Stefano 1972 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  
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